quo autem audiet sine predicatore? quomodo vero predicabit nisi mittantur? non est necessaria ista fides ad salutem. **Ma** vero abiit tristis, querens et pulens legis doctores. Cui mox obuiauit Moyses, a quo cognouisset casu mesticie sile ait. Ego ostenda tibi per te quomodo audi ex eua? et vix resti? quadrupli legi. s. **Legi Naturali.** Naturalis est quod dicitur naturaliter. s. p. rones. **Legi Diuina.** Diuina est per prophetas. **Legi Prophetal.** Prophetal est per prophetas. **Legi Humanis.** Humanis est per exempla gentium. **Quia** ad rationes naturales. **Sciendum** quod fides est boni necessaria. s. rone supplementis. Cuius non potest haberi nisi per cognitionem habere non possim? hinc defectus supplet fides. eodem modo cum de deo certitudine non habeam? sufficit nobis fides. **Wn Grego.** h. 4.° dyalogorum dicit. Audet vico quia sine neque fidelis vixit. Si enim infidelis peccata non voluerit quae preterit vel quam interit habuit peccata non videt. illi autem quia illa. que si statim regna vtrius nouerit quomodo preceptum sit. vel viderit quomodo natus fuerit. nil vel nouisse vel vidisse se debet. et tunc quod non vidit credit. Si de ipso suo visibili corpore credit quod minime videtur. cur invisibilia non credit quod corpora videri non possunt? Quis ergo in credulitate invisibilia solidum non est. et paulo dubio maior videtur de prebere. eisque per spiritum sanctum invisibilia experimentum habentibus? creditur. **Ma** stultus est puer. si matrem id estimat de luce meriri. quia ipse nil aliud quam tenebras nouit. **H**ille. Et loquitur de puero nato in carcere et ibidem nutritio. cui mater quod grauidam de eo in carcere posita fuit de luce solis quam ipsa quomodo nouit loquitur. **2.°** rone generalis. **Ch**ristus enim est principi si simplici verbo eius credat. absque cantione pignoris vel iuramenti vel fidei iussoris. ignominiosum vero est si simplici verbo eius non credat. **E**tiam cuiuslibet viro note bonitatis et sufficientis facultatis. molestum est si simplici verbo eius non credat. Quomodo magis regi. quod nec falli nec fallere potest displicet si ei non credat. sine cautione rationum quam gentiles querunt. vel cautione signorum quam iudei poscunt. **i. Cor.** p. Iudei signa petunt. greci sapientiam querunt. **Quatuor** comminatio offendat de bono. **o**ndit **Matth.** 12. dicitur. Generatio mala et adultera signum querit. **E**t eiusdem. **1.°** O generatio incredula et perversa. quisque ero vobiscum? quisque patiar vos? **Ma** **Ypocritus** et **Pitagoras** hanc legem indu-

xerunt discipulis suis. et non erant ausi in sententia suis interrogare. propter quod. **H**ec eis pro rone dicitur auctoritas. **Q**uo magis auctoritas diuina pro rone habenda est. **3.°** rone subiectiois. **F**ides enim est deus per quam intellectus humanus deo subicitur. quod idubitate subiectionem ei datur. sicut et affectus. **W**n nulla rone est que intellectus potest ab hac subiectione exere? sic quod affectus. et cum due sint. pres legis dei. **S**teffionia et mandata. intellectus deus creditur testio. sicut affectus. **I**tem mandata. **4.°** rone voluntatis. **S**icut enim ille qui multum amat aliquem voluntarius est ad credendum bona de eo. mala vero non credit. sic ille qui est amor dei irentus voluntarius est ad credendum de deo omnia quomodo credulitate arbitrat eum placitum deo. **W**n si ne rone sufficienti assentit talibus. **i. Cor.** 13. **C**aritas omnia credit. propterea infideles non credunt in christum. quia non diligunt ipsum. **E**t quia non credunt non intelligunt. **Q**uatuor ad philosophos sciendum quod fides vni deus proferri debemus propter quatuor. **1.°** rone creatiois. **W**n i. h. de prophetis tibi? rez v. sic. **S**unt et bagmani ultra gangen flumini habitares. quos religio mirabilis et inocentia mores et vita mirifice decorat. **D**oz **D**idascalus vidit ab **A**lexandro macedone rogat mirabile ad eum scripsit epistolam. de vita et scis moribus iporum. **D** cultu quoque vni deus. et de eremitate filij cum pre. dicitur inter cetera. **D**ebon. **2.°** illud vbi creauit mundum. **P** h. vniuit oia. **N**os autem h. vbum colimus. hoc adoramus. **D**e? spiritus et mens est. **I**o non amat aliud nisi mundam mentem. **H**ec ibi. **2.°** rone assimilatiois. **W**n **M**ercurius terme gis? ad **A**sclepium dicit. **S**olum animal homo vni plex est. et illa pars simplex quam vocamus diuine similitudinis formam. **H**umanitas ergo semper memoz nature et ozigis sue i deitatis imitatioe perseuerat. **N**os ergo agentes gratias adozem? **H**ec sunt. **N** sume icestios dei. cum gratie agunt a mortuibus. **D**oz **U**oz adozatibus? **L**audibus? obsequis. **C**elū celestesque delectat. **H**ec ille. **3.°** rone filiationis. **W**n **S**extus? **P**itagoriz. **H** i. miaz dicit sic. **L**ibratē arbitriū pmissit hoibus? de? et pure sine peccato viuentes si miles sunt deo. **T**eplū deo est mens pura. et altare optimū est ei cor mundū. **W**n castus et sine peccato prater accepit a deo esse filij dei. **H**ille. **4.°** rone perfectiois. **W**n **A**p. h. p. celi et mundi ca? p. dicit sic. **Q**uod admodum. **N** aiunt et **P**itagorici. totū et oia tribus determinata sunt. **C**ōsūma. **N**. et mediū et principijū nūerū

hinc enim quod omnes. **H** autem enim quod trinitatis propter quod a natura incipit. tanquam leges illi? et ad scientiam. **Q**uatuor ad poetas. sciendum quod potest est deo offerenda pura mens per fidem. quod quodcumque aliud dicitur. pro rone simplicitatis. **W**n **P**si. **L** a tyra. v. sic. **O** carue i terris aie et celestium ianes. **Q**uid iuuat i templis vestros imittere mores? **D**icitur potest i scō quod facit aurū? **Q**uin dam? id supis de magna quod da re lance. **N**ō possit. magni messale lipa p. pago. **C**ōpositū ius. **F**alq; ai scōsq; recessus **M**entis. et icōtū generolo peccat? honesto. **H** ille. **W**bi detestatur supstitutione; paganorum quod multū auri et cerimonias offererebant tē plus teoz suoz. **N**os vero do nro o ferrim? iusticiā ppositā. i. fidē cum caritate. et fas ai. i. puritate. et scōs recessus mēris a vitijs. et simplex cor nri; nobili honestate refertur. **2.°** rone eternitatis. **W**n **V**irgil? ait. **O** p. o hoium. **R**erūq; eterna pās. **N**a facile cursum atq; gemitus illabē nris. **T**uq; ades iceptū. q; vna dant laborē. **M**ate pris summi uigoz et celestis ozigo. **Q**uē pami colim? **M**eritūq; nouam? honozes. **3.°** rone dignitatis. **W**n **Q**uidius h. p. metamosphoseos de dignitate hoīs ait. **S**anctius his animal mētis. q; capatius alte **D**eerat ad huc. et quod domi nari in cetera posset. **M**at? h. d. e. siue hunc viuino semine fecit. **I**lle opifex rez mūdi melioris ozigo. **4.°** rone puritatis. **W**n **S**ō. **T**ragedia. i. dicit sic. **T**ibi o teoz ductoz ido mīriferet. **C**etena tauri colla. **T**ibi frugū potēs **S**ecreta reddā sacra. tibi multa fidē **L**ongas eleuis tacita iacabo faces. **H** ille **E**t sic p. de vnitate dei. **Q**uatuor ad exempla gentium. sciendum quod fides est cōmēdabilis propter quatuor. **1.°** propter miraculoz opationē. **C**ū. **N**. **A**lexāder venisset ad mōtes ca spios. et petiissent filij captiuitatis. **X**atri. **B**uū licetia egrediēdi ab eo. ipse cogita cā inclusionis eoz. **S**. q. a pte recessissent a deo isrl. **V**irū aureis ymolādo. et pphas dei p dicitū eis a captiuitate n redituros. **R**ndit q. arri? idudēt eos. **C**ūq; angustas vias eoz obstruē vellet molib? bituminat. vidēs laborē hūanū nō sufficē. ozauit vuz isrl ut opus illud plet. et accesserūt ad se inuicē prupra montiū. et fact? ē loc? imea bilis. **Q**uid facit ur? ē deus per seruis suis fidelib? q. tū fecit p i fidelib? **2.°** propter triūphoz adeptoz. **M**a vt ait **I**oseph? **D** bel